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

(16+)

15.00 «Мистические истории» (16+)

16.00 Т/с «Гадалка» (12+)

17.00 Т/с «Слепая». «Вратарь» (12+)

18.00 «ХKверсии. Другие новости» 

(12+)

18.30 Т/с «Пятая стража». «Послед-

няя из бенанданти» (16+)

19.30 Т/с «Обмани меня» (12+)

21.15 Т/с «Черный список» (16+)

23.00 Х/ф «Змеиная битва» (18+)
00.45 «ХKверсии. Другие новости» 

(12+)

01.15 Х/ф «Человек, который из-
менил все» (16+)

04.00 Т/с «Никита» (12+)

05.00 «Утро России» (12+)

09.00 «Вести» (12+)

09.15 «Утро России» (12+)

09.55 ТокKшоу «О самом главном» 

(12+)

11.00, 14.00 «Вести» (12+)

11.35, 14.30 «Местное время. 

ВестиKМосква» (12+)

11.55 Т/с «Тайны следствия» (16+)

12.55 «Особый случай» (12+)

14.50 Вести. Дежурная часть

15.00 Т/с «Последний янычар» (12+)

16.00 Т/с «Уголовное дело» (12+)

17.00 «Вести» (12+)

17.10 «Местное время. 

ВестиKМосква» (12+)

17.30 «Вести» (12+)

18.15 «Прямой эфир» (12+)

19.35 «Местное время. 

ВестиKМосква» (12+)

20.00 «Вести» (12+)

20.50 «Спокойной ночи, малыши!»

21.00 Т/с «Цветок папоротника» (12+)

22.50 «Вечер с В. Соловьевым» (12+)

00.30 «Рецепт Победы. Медицина в 

годы Великой Отечественной 

войны» (12+)

05.00 «Доброе утро»

09.00 Новости

09.10 Контрольная закупка

09.45 «Жить здорово!» (12+)

10.55 Модный приговор

12.00 Новости

12.20 Т/с «Молодая гвардия» (16+)

14.25 «Время покажет». (16+)

15.00 Новости с субтитрами

15.15 «Время покажет». (16+)

16.05 «Мужское / Женское». (16+)

17.00 «Наедине со всеми». (16+)

18.00 Вечерние Новости

18.45 «Давай поженимся!» (16+)

19.50 «Пусть говорят» (16+)

21.00 «Время»

21.30 Т/С «МОЛОДАЯ ГВАР-
ДИЯ» (16+)

23.30 «Вечерний Ургант» (16+)

00.05 Ночные новости

00.20 На ночь глядя. (16+)

01.20 «Время покажет». (16+)

02.15 «Наедине со всеми». (16+)

03.00 Новости

03.05 «Наедине со всеми». (16+)

03.15 Модный приговор

04.15 Контрольная закупка

14 /05/15
НАЖМИ НА КНОПКУ

TV1000
РУССКОЕ КИНО

ТНТ
21.00 «ПРИТВОРИСЬ 
МОЕЙ ЖЕНОЙ»
(16+) Дэнни встретил Пал-
мер, и чтобы произвести 
впечатление, рассказал 
о своей несуществующей 
жене и тяготах семейной 
жизни. Вместо ожидаемого 
сочувствия, Палмер хочет 
познакомиться с его женой. 
Дэнни необходимо срочно 
придумать, как выпутаться 
из столь интересного по-
ложения. К счастью, у него 
есть коллега Кэтрин, обая-
тельная и с детьми, которые 
и сыграют роль его семьи.
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Адрес: ул. Мира, 13 
Телефон 5-48-78 
Сайт: www.sportekrevda.ru

«Спорт — это всегда положительный результат»
Евгений Мамро, МСМК, двукратный чемпион мира по карате Кекусинкай

• Рассрочка без % • Кредит ОТП-Банк (оформление в магазине) • Подарочные сертификаты • 

«Спорт это всегда пол

МАСТЕРСКАЯ 
ПО РЕМОНТУ 
ВЕЛОСИПЕДОВ

• ВЕЛОСИПЕДЫ

MERIDA, STELS

• ВЕЛОЗАПЧАСТИ

• ВЕЛОАКСЕССУАРЫ

• МОПЕДЫ

• СКУТЕРЫ

• РОЛИКОВЫЕ

КОНЬКИ

• СКЕЙТБОРДЫ

ШАШЛЫК

Тел. 8 (912) 223-44-22, 3-35-05

только из охлажденного мяса

СКИДКА

10%
до конца

мая
Шашлык на заказ
с любым маринадом на ваш вкус!

карбонат, шея, окорок, корейка

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, 54 кв.м, комнаты 

раздельные, большой коридор, рядом шк. 

№10, магазин, детсад, ул. С. Космонавтов, 

8. Тел. 8 (922) 168-06-07

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Цветников, 1, 

50,2/29,8 кв.м, 5/5, в хорошем состоянии. 

Заменены все стеклопакеты, радиато-

ры отопления,  с/у в кафеле. Поменяна 

сантехника, трубы г/х воды, установлены 

счетчики. Большой угловой балкон (засте-

клен). Домофон, тамбур на три квартиры. 

Чистый подъезд, хорошие соседи. Цена 

2300 т.р. Возможен обмен на 1-комн. кв-

ру в новом р-не за автостанцией. Тел. 8 

(922) 118-93-72

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, хороший ремонт, р-н 

ж/д вокзала. Или меняю на 2-комн. кв-ру, 

УП, фото на catalog96.ru

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, 4 этаж. Или ме-

няю на 3-комн. кв-ру, без ремонта. Тел. 8 

(922) 118-14-40

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, очень дешево. 

Тел. 3-77-83

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, сейф-двери, 

пластиковые окна, ламинат, счетчики, 

новые батареи. Цена 2100 т.р. Торг. Или 

меняю на кв-ру меньшей площади с до-
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

 ■ с/участок «СУМЗ-6». Тел. 8 (982) 636-

73-70

 ■ с/участок в к/с «Восток», 4,5 сотки. 

Цена 100 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 264-21-35

 ■ с/участок в к/с «Восток», 7,5 соток, дом, 

печное отопление, баня 6х4, скважина, все 

в собственности. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (953) 009-71-84

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-4» на берегу 

Кабалинского пруда, ухожен, бревенчатый 

дом 16 кв.м, на фундаменте, с верандой. 

Две теплицы, беседка, вода, эл-во. Нахо-

дится рядом с домом сторожа. Цена 360 

т.р. Тел. 5-48-95, 8 (912) 232-92-28

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-7», теплица, дом 

20 кв.м. Тел. 8 (982) 606-21-68

 ■ с/участок на Кабалино в к/с «СУМЗ-4», 

в центре сада, дом из бревна, фундамент 

обшит снаружи и изнутри, печь, новые ок-

на, веранда, беседка, две теплицы, эл-во, 

вода. Тел. 5-48-95, вечером

 ■ с/участок на Козырихе с летним доми-

ком, 6 соток. Тел. 8 (922) 160-27-53

 ■ с/участок, 19 соток, дом 50 кв.м, бре-

венчатый пристрой с отдельным входом, 

в доме камин, на 2 этаже комната с ман-

сардой, большая веранда, эл-во от гене-

ратора. Скважина 35 м, сарай с дровами. 

Много плодовых насаждений. Рядом лес, 

водоем, заповедная зона. Неподалеку ст. 

Ильмовка (от г. Ревды 15 км). В собствен-

ности. Цена 350 т.р. Тел. 8 (900) 200-14-16

 ■ сад «РММЗ-1», п. Южный, 6 соток, 

крайний у леса, баня 6х4 (новая, недо-

строена). Земля разработана. Тел. 8 (922) 

111-10-61

 ■ сад «СУМЗ-2», 7,5 соток, дом, баня, 

теплица, кессон, стайка, стоянка. Ухожен. 

Цена 800 т.р. Тел. 8 (912) 680-89-85

 ■ сад в черте города, 6 соток, баня, до-

мик, две теплицы, все насаждения. Цена 

450 т.р. Тел. 8 (34397) 3-77-48

 ■ сад на Кабалино, в шаговой доступ-

ности, 6 соток, 2-этажный рубленый дом, 

веранда, терраса. Печка, дровяник, бал-

кон, четыре теплицы, душ, парник, две 

кладовки. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ срочно! участок, 15 соток, ИЖС, с. Ма-

риинск, на ровном поле, без леса. Доку-

менты готовы, размежеван. Собственник. 

Цена 298 т.р. Тел. 8 (922) 607-04-20

 ■ срочно! участок, урочище Шумиха, 15 

соток, в собственности. Цена 80 т.р. Воз-

можен обмен на а/м ценой 120 т.р. Тел. 8 

(965) 505-55-52

 ■ участок 15 соток, п. Ледянка, р-н карье-

ра, есть подъезд грунтовой дорогой. Тел. 

8 (922) 139-58-12

 ■ участок в к/с «РММЗ-3», 8,8 соток, дом, 

кирпичная стайка 15 кв.м, две теплицы, на-

саждения. Тел. 8 (922) 127-47-94

 ■ участок в к/с «СУМЗ-5», 3 сотки, 2 те-

плицы, бытовка, насаждения. Цена 150 т.р. 

Тел. 8 (902) 873-11-27

 ■ с/участок, 5,5 соток, в черте города. 

Тел. 8 (922) 607-96-43

 ■ сад «СУМЗ», Гусевка, 10 соток. Тел. 8 

(922) 209-39-34

 ■ участок в СОТ «Березка», п. Гусевка, 10 

соток, не разработан. Цена 100 т.р. Тел. 8 

(912) 602-39-91

 ■ участок на Гусевке, 10 соток, чудное ме-

сто для отдыха. Дом, сарай, погреб. Цена 

300 т.р. Строение застраховано на 220 т.р. 

Тел. 8 (932) 127-60-98

 ■ участок на Гусевке, к/с «Надежда», 10 

соток, разработан, без построек. Соб-

ственник. Цена 170 т.р. Торг. Тел. 3-55-24, 

8 (950) 193-63-22

 ■ участок под ИЖС, 10,5 соток, р-н би-

атлона, ул. Лучистая. Цена 350 т.р. Тел. 8 

(902) 253-26-74

 ■ участок, Гусевка, «ОЦМ», без построек. 

Цена 65 т.р. Тел. 8 (965) 544-53-53

 ■ участок, Гусевка-1, 10 соток, дом, баня, 

гараж, плодоносящие яблони и груша, все 

насаждения. Тел. 8 (902) 268-17-70

ПРОДАЮ ГАРАЖИ 

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», кессон. Тел. 
8 (953) 606-18-42

 ■ гараж в центре города. Тел. 3-79-30

 ■ гараж в черте города. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ гараж «ЖД-4», ворота под ГАЗель, 
овощная яма. Ц. 180 т.р. Тел. 8 (912) 219-
20-53

 ■ гараж в ГСК «Южный», две ямы, обшит 
евровагонкой. Тел. 8 (922) 291-57-95

 ■ капитальный гараж, ул. Энгельса, 72а. 
Тел. 8 (912) 615-66-90

 ■ большой 2-этажный гараж в ГСК «Ста-

ечный», можно под склад. Тел. 8 (912) 

687-77-67

 ■ гараж №1 в ГСК «Чусовской», р-р 4х6. 

Недорого. Тел. 8 (922) 111-60-05, Андрей 

Николаевич  

 ■ гараж в ГСК «Восточный», 18,8 кв.м. 

Возможен торг. Тел. 8 (919) 362-00-77
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